	Reklamationsformular

Per Telefax zurück (0 21 51) 544915
oder E-Mail: info@zoo-ollesch.de
	M.OLLESCH  

GROßHANDEL FÜR ZOOARTIKEL

Ennsstr. 3 – 47809 Krefeld



- Ihre Kundennummer lautet:

	Ihre Rechnungsanschrift:
	Ihre Lieferanschrift, falls abweichend:

	
	


	Ansprechpartner:
	Ihre Durchwahl / Fax:
	Ihre E-Mail-Adresse:
	Datum:

	
	
	
	


Ihre Reklamationen:

	#
	Unsere Art.-Nr.
	Menge
	Artikelbenennung
	Reklamationsgrund
	Tausch oder Gutschrift

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


	Zusatzinfo/Hinweis:

	


	

	Bitte nicht vergessen: Datum, Stempel, Unterschrift
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